
UCHWAŁA NR VIII/49/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

Z DNIA 28  KWIETNIA  2003 ROKU 

      

w sprawie zmiany budżetu gminy Paczków na 2003r.  

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 

listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) Rada Miejska 

w Paczkowie uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i rozchodów o kwotę 555.000,00 zł 

 

Dochody: 

Dział: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

Rozdział: 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

§ 031 – podatek od nieruchomości o kwotę 555.000.00 zł 

 

Rozchody: 

§ 992 – spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 555.000,00zł 

 

§  2 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 795.000,00 zł 

 

Dochody: 

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział: 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 075 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 240.000,00 zł 

 

 



Dział: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

Rozdział: 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

§ 031 – podatek od nieruchomości o kwotę 555.000.00 zł 

 

Wydatki: 

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział: 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 156.000,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 84.000,00 zł 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 463.000,00 zł (Budowa 

budynku ul. Chrobrego) 

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 21.000,00 zł; w 

tym: 20.000,00 zł wykup gruntu – Kozielno, , 1.000,00 zł wykup gruntu przy ZWiK. 

 

Dział: 750 – Administracja publiczna 

Rozdział: 75023 – Urzędy gmin 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.000,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.250,00 zł 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 450,00 zł 

 

Dział: 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział: 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 – rezerwy o kwotę 8.391,00 zł (rezerwa celowa w sprawie RBS-M Chemia Sp. z o.o. z 

siedzibą w Katowicach) 

Rozdział: 75820 – Prywatyzacja 

§ 4310 – wydatki na sfinansowanie kosztów emisji skarbowych papierów wartościowych oraz 

innych kosztów i prowizji o kwotę 40.909,00 zł 

 

§ 3 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody   17.048.430,00 zł 

 



Przychody     2.268.068,00 zł 

Razem   19.316.498,00 zł 

 

Wydatki   18.971.438,00 zł 

Rozchody        345.060,00 zł 

Razem   19.316.498,00 zł 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 

 


